
Schibus Goldeck 2021/2022Schibus Goldeck 2021/2022

Linie 2:  RUFBUS 
ab 20.12.2021 bis 13.03.2022

Haltestelle Nummer

Millstatt / Marktplatz NM 543 08:43 10:03

Millstatt / Familienhotel Post / Posthof NM 607 08:45 10:05

Millstatt / Hotel Kaiser Franz Josef NM 556 08:46 10:06

Seeboden / Wassermannkurve NM 598 08:52 10:12

Seeboden / Salzkofelweg NM 294 08:53 10:13

Tangern / Tangerner Wirt NM 527 08:54 10:14

Tangern / Das Moerisch NM 597 08:55 10:15

Treffling / Ortsmitte NM 596 08:58 10:18

Treffling / Schloßau NM 526 09:00 10:20

Treffling / Unterhaus NM 523 09:01 10:21

Seeboden / Dullhöhe NM 603 09:02 10:22
Seeboden / Haus Linder NM 599 09:04 10:24

Seeboden / Kollers Hotel NM 600 09:05 10:25

Seeboden / Bachlwirt NM 601 09:07 10:27

Seeboden / Strandhotel Steiner NM 602 09:10 10:30

Schwaig / Goldeck Talstation NM 001 09:25 10:45

Rückfahrt:

Schwaig / Goldeck Talstation NM 001 15:00 16:15

					   

		
Linie 1: ohne Anmeldung 
ab 17.12.2021 bis 3.04.2022 - 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag				    	
Haltestelle Nummer Werktag

Mo-Fr
täglich

Dellach / Abzw. Sappl NM 454 08:46 09:46

Pesenthein NM  453 08:48 09:48

Millstatt / Kraller NM 452 08:51 09:51

Millstatt / Strandbad NM 451 08:52 09:52

Millstatt / Lechnerschaft NM 450 08:54 09:54

Seeboden / Gritschacher Straße NM 449 08:56 09:56

Seeboden / Billa NM 448 08:57 09:57

Seeboden / Moserhof NM 447 08:59 09:59

Seeboden / Grafendorfer NM 446 09:01 10:01

Seeboden / Seebach Brücke NM 445 09:02 10:02

Spittal/Drau / Neuer Platz NM 443 09:06 10:06

Spittal/Drau / Hauptschule NM 546 09:08 10:08

Spittal/Drau / Bahnhof NM 441 09:10 10:10

Spittal/Drau / Samhaber NM 547 09:12 10:12

Schwaig / Goldeck Talstation NM 001 09:15 10:15

Rückfahrt: tgl. tgl. Mo - Fr

Schwaig / Goldeck Talstation  NM 001 13:39 15:39 16:39

Weite
re 

Mobilä
tsmöglic

hkeite
n

gegen Bezahlung

Stand: 1. Dezember 2021

Linie 3:  RUFBUS Lieserhofen 
ab 24.12.2021 bis 9.01.2022 und 14.02.2022 - 19.02.2022

NM 309 NM 330 NM 313 NM 305 NM 306

Perauer Schule Römerstraße Loibenigweg Lurnbichl

09:00 09:03 09:05 09:08 09:10
Rückfahrt NM 001 16:00

					   

Der RUFBUS verkehrt nur auf 
Bestellung. Fahrtanmeldung bis 
18:00 Uhr des Vortages bei ihrem 
Gastgeber oder bei der Nockmo-
bilzentrale +43 123 500 444 24
Aufgrund der Konzeption die-
ses Busses als Rufbus können 
die Fahrplanzeiten geringfügig 
abweichen (+ / - 5 Minuten). 
Vielen Dank für Ihr Verständnis!

Bestellung Rufbus

S-Bahn Anbindung: Sa und So 
ab 17.12.2021 bis 3.4.2022

Spittal/Drau / Bahnhof 09:30

Rückfahrt/Goldeck 15:20

					   

					   


